
Partiotoiminnan perusperiaatteena on, että jokainen on 
tervetullut mukaan. Lippukunnan johtajisto on vastuussa 

siitä, että jokainen voi osallistua yksilöllisistä 
ominaisuuksista riippumatta viikkotoimintaan, tapahtumiin 
ja leireille. Johtajien on tiedostettava lippukunnan jäsenten 
moninaisuus. Moninaisuudella tarkoitetaan ihmisten välisiä 

eroja muun muassa terveydessä, kielessä, uskonnossa, 
seksuaalisuudessa ja sosioekonomisessa asemassa. 

Muistamme, että emme voi aina etukäteen tietää esimerkiksi 
kaikkien osallistujien kykyä liikkua ja osallistua toimintaan. 

Tämän MONINAISUUSLUUPIN avulla partiolaiset voivat 
tarkastella oman toimintansa saavutettavuutta kuin 

suurennuslasilla. Avoimella asenteella ja halulla pohtia 
omaa ja lippukunnan toimintaa pääsee jo pitkälle! 

Moninaisuus-

LUUPPI
lippukunnalle



Johtajistomme jäsenet ovat avoimia moninaisuudelle. 

Puhumme toisillemme ja toisistamme arvostavasti ja selkeästi. 

Toivotamme jokaisen tervetulleeksi sellaisena kuin hän on, ja osaamme tukea 
uusia jäseniä riittävästi. Toiminnassamme ei ole kirjoittamattomia sääntöjä tai 
tapoja, jotka vaikeuttavat jonkun osallistumista. 

Jokaisella halukkaalla on mahdollisuus kehittyä ja löytää itselleen sopiva pesti 
lippukunnastamme. 

Tiedämme, mistä saamme tarvittaessa apua moninaisuusasioihin.  

Lippukunnan viestintä on selkeää, ja siitä ymmärtää helposti olennaisen. 
Tiedostamme, että kaikki eivät ymmärrä partioslangia. 

Käytämme Helppo tulla -tunnusta https://www.partio.fi/partiolaiselle/tekemista-
ja-kokemuksia/helppo-tulla-tunnus/ tapahtumien suunnittelussa. 

Jokainen lippukunnan pestissä toimiva tuntee SP:n Turvallisesti yhdessä -ohjeen 
https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-
turvallisuus/turvallisesti-yhdessa/  ja noudattaa sitä. 

Jokainen lippukunnan pestissä toimiva tuntee SP:n Mukavasti yhdessä -ohjeen 
https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-
turvallisuus/mukavasti-yhdessa/  ja noudattaa sitä. 

Jokainen lippukunnan pestissä toimiva tuntee SP:n Mielen hyvinvointi partiossa –
ohjeen https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-
turvallisuus/mielen-hyvinvointi-partiossa/ ja noudattaa sitä.  

Olemme keränneet toiminnastamme ja tapahtumista palautetta saavutettavuuden 
ja yhdenvertaisuuden näkökulmasta.  

Olemme tehneet konkreettisen teon tai muutoksen yhdenvertaisuuden 
edistämiseksi. 
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